
 

 

UCHWAŁA NR LVII/687/23 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze stadionu miejskiego w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić regulamin korzystania ze stadionu miejskiego w Cieszynie w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Remigiusz Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 8221



Załącznik do uchwały Nr LVII/687/23 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Regulamin korzystania ze stadionu miejskiego w Cieszynie 

§ 1. Słownik 

1. Stadion – obiekt sportowy Miasta Cieszyna, znajdujący się przy Alei Jana Łyska 21 w Cieszynie, 

pełniący funkcję stadionu lekkoatletycznego kategorii VA oraz boiska piłkarskiego wraz z zapleczem. 

2. Administrator - podmiot zarządzający Stadionem. 

3. Pracownik – dyżurujący pracownik podmiotu zarządzającego Stadionem odpowiedzialny za bieżący 

nadzór nad funkcjonowaniem Stadionu. 

§ 2. Informacje ogólne 

1. Stadion jest obiektem ogólnodostępnym, czynnym przez wszystkie dni tygodnia w godzinach ustalonych 

przez Administratora. 

2. Zabrania się przebywania na terenie Stadionu poza godzinami otwarcia. 

3. Czas otwarcia Stadionu może ulegać zmianie z przyczyn organizacyjnych lub niezależnych od zarządcy 

obiektu (imprezy sportowe, przerwy technologiczne, awarie itp.). 

4. Korzystający ze Stadionu zobowiązani są do zapoznania się i przestrzegania niniejszego regulaminu; 

wejście na Stadion jest równoznaczne z akceptacją jego zapisów. 

5. Korzystanie z poszczególnych urządzeń lekkoatletycznych jest bezpłatne; w przypadku rezerwacji na 

wyłączność pobierane są opłaty zgodnie z cennikiem. 

§ 3. Zasady ogólne korzystania ze Stadionu 

1. Na terenie Stadionu obowiązuje zachowanie porządku i bezwzględnego podporządkowania się decyzjom 

pracownika. 

2. Zajęcia zorganizowane mogą odbywać się tylko w obecności nauczycieli wychowania fizycznego, 

instruktorów lub trenerów w terminach zgodnych z harmonogramem rezerwacji. 

3. O możliwości i zasadach zorganizowania imprezy na Stadionie decyduje Administrator; warunkiem jest 

podpisanie stosownej umowy. 

4. Osoby korzystające ze Stadionu zobowiązane są do: 

1) używania obuwia sportowego przeznaczonego do danej dyscypliny sportu, 

2) korzystania z urządzeń i sprzętu tylko zgodnie z jego przeznaczeniem, z zachowaniem zasad 

bezpieczeństwa, 

3) podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za 

funkcjonowanie obiektu. 

5. Na terenie Stadionu obowiązuje zakaz: 

1) spożywania żywności, żucia gumy, 

2) użytkowania sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem Stadionu np. rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 

3) używania kijów typu nordic walking oraz innych urządzeń i sprzętu mogącego spowodować uszkodzenia 

nawierzchni bieżni, 

4) wchodzenia w butach piłkarskich na powierzchnie tartanowe, 

5) wnoszenia kamieni, substancji żrących, farb, pojemników pod ciśnieniem, opakowań szklanych, butelek 

i innych pojemników wykonanych ze szkła lub innego twardego materiału itp., 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8221



6) wchodzenia lub przechodzenia przez urządzenia nieprzeznaczone do powszechnego użytku, szczególnie 

mury, ogrodzenia, zamknięte bramy, maszty, urządzenia oświetleniowe, drzewa, dachy itp. 

7) wchodzenia w obszary oraz do pomieszczeń, które nie są przeznaczone dla publiczności, 

8) używania czapek kominiarek i innych akcesoriów utrudniających identyfikację osoby, 

9) blokowania wejść i wyjść wraz z drogami ewakuacyjnymi do obiektu; 

6. Pracownik może kontrolować zajęcia odbywające się na Stadionie, a w razie stwierdzenia 

nieprzestrzegania regulaminu zakazać korzystania ze stadionu. 

§ 4. Zasady korzystania ze stadionu lekkoatletycznego 

1. Stadion lekkoatletyczny jest obiektem ogólnodostępnym udostępnianym za zgodą Administratora 

w oparciu o ustalony harmonogram lub na podstawie odrębnych umów. 

2. Osoby indywidualne mogą korzystać ze Stadionu lekkoatletycznego w godzinach ogólnodostępnych, 

niekolidujących z zawodami, imprezami i zajęciami grupowymi. 

3. Rezerwacji wejść grupowych należy dokonywać w sekretariacie Administratora. 

4. Poza zajęciami zorganizowanymi bieżna jest ogólnodostępna, z wyłączeniem pierwszego toru, który 

przeznaczony jest do konkretnej pracy treningowej. 

5. Z nawierzchni tartanowej można korzystać tylko w obuwiu sportowym; długość kolców w butach do 

biegania nie może przekraczać 6 mm. 

6. Korzystanie z pozostałych urządzeń lekkoatletycznych możliwe jest tylko za zgodą pracownika, stosując 

się do jego wytycznych. 

7. Na Stadionie lekkoatletycznym można korzystać tylko ze sprzętu będącego na jego wyposażeniu. 

8. Korzystanie z poszczególnych urządzeń lekkoatletycznych jest bezpłatne; w przypadku rezerwacji 

urządzenia lekkoatletycznego na wyłączność pobierane są opłaty zgodnie z cennikiem. 

9. Korzystanie z urządzeń lekkoatletycznych w konkurencjach rzutowych możliwe jest w ograniczonym 

zakresie i tylko za zgodą Administratora; w tym czasie ograniczone są inne zajęcia na płycie boiska. 

10. W czasie przeprowadzania zawodów lekkoatletycznych obowiązują przepisy Polskiego Związku 

Lekkiej Atletyki; za porządek i bezpieczeństwo odpowiada organizator. 

11. W czasie trwania zawodów lekkoatletycznych zabrania się rozgrywania meczów oraz prowadzenia 

treningów piłkarskich. 

12. Szatnie wraz z natryskami udostępniane są tylko grupom zorganizowanym na podstawie podpisanej 

umowy. 

13. Pełne oświetlenie Stadionu lekkoatletycznego dostępne jest tylko dla grup zorganizowanych. 

14. W sezonie zimowym korzystanie ze Stadionu lekkoatletycznego uzależnione jest od warunków 

atmosferycznych. 

§ 5. Zasady korzystania z boiska piłkarskiego 

1. Z boiska piłkarskiego mogą korzystać wyłącznie grupy zorganizowane w wyznaczonych godzinach na 

podstawie zawartej umowy i obowiązującego harmonogramu. 

2. Treningi mogą odbywać się tylko pod nadzorem trenera, nauczyciela lub instruktora, 

3. O możliwości wejścia na murawę boiska piłkarskiego każdorazowo decyduje Administrator lub 

Pracownik; w przypadku złych warunków atmosferycznych boisko wyłączone jest z użytkowania. 

4. Zabrania się chodzenia po bieżni w butach piłkarskich; wejście na murawę boiska możliwe jest tylko 

przez specjalnie rozwijaną matę. 

5. Podczas rozgrywania meczów piłkarskich organizator ma obowiązek zapewnić osoby do podawania 

piłek, tak aby pozostali zawodnicy nie wbiegali w butach piłkarskich na bieżnię. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8221



6. W czasie trwania meczów piłkarskich organizator ma obowiązek rozciągania mat ochronnych przed 

ławkami zawodników rezerwowych gości i gospodarzy oraz obsługi. 

7. W trakcie rozgrywania meczów piłkarskich korzystanie z urządzeń lekkoatletycznych jest niedozwolone. 

8. Podczas zawodów kibice mogą przebywać wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych. 

9. Za korzystanie z boiska piłkarskiego pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8221


		2023-11-09T07:47:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




